ТУТ НАШ ЛОГОТИП

	Общество с ограниченной ответственностью «ООО Рога и Копыта»
Адрес: ул. Портовая, д.1  г. Урюпинск, 123456
Тел/Факс: (1234) 123-456; E-mail: roga@kopyta.ru

ИНН 123456789  КПП 1234567865 ОГРН 12324235423424
ОКПО 12121212 ОКАТО 121212121212
	Директору
ООО «Ласточка»

Ласточкину Л.Л.
123000, г. Крыжополь,

пер. Северный, 45

	«___» ____________ 200__ г. № ______________

На № __________ от «___» ____________ 200__ г.

	Об изменении банковских реквизитов

	Уважаемый Леонид Леонидович!
Настоящим уведомляем, что в связи с изменением банковских реквизитов все платежи по договору № 12-34-56/0077 от 01.01.2001 на ремонт и техническое обслуживание автомобилей необходимо направлять согласно следующих реквизитов:

р/с 12345678910111213
филиал «Биробиджанский»

ОАО «МММ-Банк» г. Биробиджан
к/с 123456789098765433
БИК 123242323

	С уважением,

	Директор по сервису

	                          О. Бендер